

**ALLEGATO 2**

SOGGETTO COMPETENTE	IMPORTO FATTURA	TIPO	CONTRIBUTO DA LIQUIDARE	PR	TIPO ORDINANZA	%	CODICE FISCALE
CB Auser Bientina	€ 2.485,46	SERVIZI	2485,46	LU	TIPO a	100%	81005500509
CB Auser Bientina	€ 5.610,02	FORNITURE	5610,02	LU	TIPO a	100%	81005500509
CB Auser Bientina	€ 143.289,25	INTERVENTI IDRAULICI	100302,48	LU	TIPO b	70%	81005500509
Comune di Altopascio	€ 7.008,00	PULIZIA	4905,60	LU	TIPO b	70%	00197110463
Comune di Arezzo	€ 36.618,68	STRADE	25633,08	AR	TIPO b	70%	00176820512
Comune di Aulla	€ 6.470,67	OPERE	6470,67	MS	TIPO a	100%	81003750452
Comune di Aulla	€ 60.396,50	SERVIZI	60396,50	MS	TIPO a	100%	81003750452
Comune di Aulla	€ 3.967,11	FORNITURE	3967,11	MS	TIPO a	100%	81003750452
Comune di Aulla	€ 237,05	PASTI	237,05	MS	TIPO a	100%	81003750452
Comune di Aulla	€ 218.544,06	RITIRO RIFIUTI	152980,84	MS	TIPO b	70%	81003750452
Comune di Aulla	€ 84.708,83	STRADE	59296,18	MS	TIPO b	70%	81003750452
Comune di Aulla	€ 377.198,23	PULIZIA	264038,76	MS	TIPO b	70%	81003750452
Comune di Bagni di Lucca	€ 49.106,72	STRADE	34374,70	LU	TIPO b	70%	00211170469
Comune di Barga	€ 4.999,12	PULIZIA	3499,38	LU	TIPO b	70%	00369370465
Comune di Borgo a Mozzano	€ 10.360,54	STRADE	7252,38	LU	TIPO b	70%	80003890466
Comune di Bucine	€ 7.150,00	STRADE	5005,00	AR	TIPO b	70%	00231910514
Comune di Buti	€ 1.500,00	PULIZIA	1050,00	PI	TIPO b	70%	00162600506
Comune di Camporgiano	€ 22.994,45	STRADE	16096,12	LU	TIPO b	70%	00398710467
Comune di Camporgiano	€ 10.000,00	INTERVENTI IDRAULICI	7000,00	LU	TIPO b	70%	00398710467
Comune di Careggine	€ 11.337,70	STRADE	7936,39	LU	TIPO b	70%	00398730465
Comune di Carrara	€ 289.900,27	OPERE	289900,27	MS	TIPO a	100%	00079460457
Comune di Carrara	€ 51.850,45	SERVIZI	51850,45	MS	TIPO a	100%	00079460457
Comune di Carrara	€ 12.931,02	FORNITURE	12931,02	MS	TIPO a	100%	00079460457
Comune di Carrara	€ 87.450,53	STRADE	61215,37	MS	TIPO b	70%	00079460457
Comune di Carrara	€ 1.466.013,33	PULIZIA	1026209,33	MS	TIPO b	70%	00079460457
Comune di Carrara	€ 360.887,69	RITIRO RIFIUTI	252621,38	MS	TIPO b	70%	00079460457
Comune di Carrara	€ 257.744,39	INTERVENTI IDRAULICI	180421,07	MS	TIPO b	70%	00079460457
Comune di Castel del Piano	€ 242,00	PULIZIA	169,40	GR	TIPO b	70%	00117250530
Comune di Castelfranco di Sopra	€ 3.025,00	PULIZIA	2117,50	AR	TIPO b	70%	81001870518
Comune di Castiglione della Pescaia	€ 127,00	PASTI	127,00	GR	TIPO a	100%	00117100537
Comune di Castiglione della Pescaia	€ 20.991,03	OPERE	20991,03	GR	TIPO a	100%	00117100537
Comune di Castiglione della Pescaia	€ 11.107,23	SERVIZI	11107,23	GR	TIPO a	100%	00117100537
Comune di Castiglione della Pescaia	€ 41.342,85	STRADE	28940,00	GR	TIPO b	70%	00117100537
Comune di Castiglione della Pescaia	€ 20.500,00	RITIRO RIFIUTI	14350,00	GR	TIPO b	70%	00117100537
Comune di Castiglione della Pescaia	€ 54.450,30	PULIZIA	38115,21	GR	TIPO b	70%	00117100537
Comune di Chianciano Terme	€ 1.030,00	FORNITURE	1030,00	SI	TIPO a	100%	00232210526
Comune di Chianciano Terme	€ 400,00	OPERE	400,00	SI	TIPO a	100%	00232210526
Comune di Chiusi	€ 15.106,29	SERVIZI	15106,29	SI	TIPO a	100%	00233780527
Comune di Chiusi	€ 600,00	FORNITURE	600,00	SI	TIPO a	100%	00233780527
Comune di Chiusi	€ 157,22	PASTI	157,22	SI	TIPO a	100%	00233780527

SOGGETTO COMPETENTE	IMPORTO FATTURA	TIPO	CONTRIBUTO DA LIQUIDARE	PR	TIPO ORDINANZA	%	CODICE FISCALE
Comune di Chiusi	€ 5.808,00	STRADE	4065,60	SI	TIPO b	70%	00233780527
Comune di Chiusi	€ 7.260,00	INTERVENTI IDRAULICI	5082,00	SI	TIPO b	70%	00233780527
Comune di Chiusi	€ 4.235,00	PULIZIA	2964,50	SI	TIPO b	70%	00233780527
Comune di Civitella Paganico	€ 31.266,40	STRADE	21886,48	GR	TIPO b	70%	00214200537
Comune di Civitella Val di Chiana	€ 19.250,00	PULIZIA	13475,00	AR	TIPO b	70%	00259290518
Comune di Coreglia A.	€ 11.996,97	STRADE	8397,88	LU	TIPO b	70%	00357880467
Comune di Cortona	€ 508,20	PULIZIA	355,74	AR	TIPO b	70%	00137520516
Comune di Filattiera	€ 5.469,20	STRADE	3828,44	MS	TIPO b	70%	00145650453
Comune di Fivizzano	€ 34.335,18	OPERE	34335,18	MS	TIPO a	100%	00087770459
Comune di Fivizzano	€ 82.185,62	PULIZIA	57529,93	MS	TIPO b	70%	00087770459
Comune di Fivizzano	€ 6.214,87	STRADE	4350,41	MS	TIPO b	70%	00087770459
Comune di Foiano della Chiana	€ 19.800,00	STRADE	13860,00	AR	TIPO b	70%	80000450512
Comune di Follonica	€ 17.565,14	PULIZIA	12295,60	GR	TIPO b	70%	00080490535
Comune di Fosciandora	€ 670,34	OPERE	670,34	LU	TIPO a	100%	00420440463
Comune di Fosciandora	€ 170,61	PULIZIA	119,43	LU	TIPO b	70%	00420440463
Comune di Galliciano	€ 8.470,00	OPERE	8470,00	LU	TIPO a	100%	81000160465
Comune di Galliciano	€ 7.999,31	STRADE	5599,52	LU	TIPO b	70%	81000160465
Comune di Gavorrano	€ 1.870,00	PULIZIA	1309,00	GR	TIPO b	70%	00100750538
Comune di Grosseto	€ 27.144,45	OPERE	27144,45	GR	TIPO a	100%	00082520537
Comune di Grosseto	€ 2.639,15	PASTI	2639,15	GR	TIPO a	100%	00082520537
Comune di Grosseto	€ 74.139,12	PULIZIA	51897,38	GR	TIPO b	70%	00082520537
Comune di Grosseto	€ 12.512,61	STRADE	8758,83	GR	TIPO b	70%	00082520537
Comune di Lucca	€ 5.600,00	FORNITURE	5600,00	LU	TIPO a	100%	00378210462
Comune di Lucca	€ 1.000,00	PASTI	1000,00	LU	TIPO a	100%	00378210462
Comune di Lucca	€ 939,93	SERVIZI	939,93	LU	TIPO a	100%	00378210462
Comune di Lucca	€ 1.000,00	ALLOGGIO ALBERGHIERO	1000,00	LU	TIPO a	100%	00378210462
Comune di Lucca	€ 59.326,30	STRADE	41528,41	LU	TIPO b	70%	00378210462
Comune di Lucignano	€ 11.633,39	STRADE	8143,37	AR	TIPO b	70%	00243790516
Comune di Magliano in Toscana	€ 1.285,02	OPERE	1285,02	GR	TIPO a	100%	00117640532
Comune di Magliano in Toscana	€ 1.224,52	PULIZIA	857,16	GR	TIPO b	70%	00117640532
Comune di Magliano in Toscana	€ 19.041,17	STRADE	13328,82	GR	TIPO b	70%	00117640532
Comune di Massa	€ 7.320,50	OPERE	7320,50	MS	TIPO a	100%	00181760455
Comune di Massa	€ 10.056,00	ALLOGGIO ALBERGHIERO	10056,00	MS	TIPO a	100%	00181760455
Comune di Massa	€ 1.183.570,90	PULIZIA	828499,63	MS	TIPO b	70%	00181760455
Comune di Massa	€ 80.055,00	STRADE	56038,50	MS	TIPO b	70%	00181760455
Comune di Massa	€ 9.099,39	SERVIZI	6369,57	MS	TIPO b	70%	00181760455
Comune di Massa	€ 112.786,50	RITIRO RIFIUTI	78950,55	MS	TIPO b	70%	00181760455
Comune di Massa	€ 175.450,00	INTERVENTI IDRAULICI	122815,00	MS	TIPO b	70%	00181760455
Comune di Minucciano	€ 788,56	FORNITURE	788,56	LU	TIPO a	100%	00316330463
Comune di Minucciano	€ 11.115,06	STRADE	7780,54	LU	TIPO b	70%	00316330463

SOGGETTO COMPETENTE	IMPORTO FATTURA	TIPO	CONTRIBUTO DA LIQUIDARE	PR	TIPO ORDINANZA	%	CODICE FISCALE
Comune di Monte S. Savino	3899,65	PULIZIA	2729,76	AR	TIPO b	70%	00272160516
Comune di Montecarlo	€ 74,98	PASTI	74,98	LU	TIPO a	100%	80005090461
Comune di Montepulciano	€ 3.772,92	FORNITURE	3772,92	SI	TIPO a	100%	00223000522
Comune di Montevarchi	€ 14.999,16	PULIZIA	10499,41	AR	TIPO b	70%	00177290517
Comune di Montevarchi	€ 6.364,60	INTERVENTI IDRAULICI	4455,22	AR	TIPO b	70%	00177290517
Comune di Montignoso	€ 9.500,00	STRADE	6650,00	MS	TIPO b	70%	00100290451
Comune di Montignoso	€ 45.300,00	PULIZIA	31710,00	MS	TIPO b	70%	00100290451
Comune di Montignoso	€ 10.000,65	INTERVENTI IDRAULICI	7000,46	MS	TIPO b	70%	00100290451
Comune di Mulazzo	€ 4.936,80	PULIZIA	3455,76	MS	TIPO b	70%	81001330455
Comune di Orbetello	€ 67.191,64	PASTI	67191,64	GR	TIPO a	100%	82001470531
Comune di Orbetello	€ 134.653,38	FORNITURE	134653,38	GR	TIPO a	100%	82001470531
Comune di Orbetello	€ 57.661,61	SERVIZI	57661,61	GR	TIPO a	100%	82001470531
Comune di Orbetello	€ 24.582,64	ALLOGGIO ALBERGHIERO	24582,64	GR	TIPO a	100%	82001470531
Comune di Orbetello	€ 114.900,00	AUTONOMA SISTEMAZIONE	114900,00	GR	TIPO a	100%	82001470531
Comune di Orbetello	€ 1.255.703,20	RITIRO RIFIUTI	878992,24	GR	TIPO b	70%	82001470531
Comune di Pian di Scò	€ 6.938,98	PULIZIA	4857,29	AR	TIPO b	70%	00115090516
Comune di Piancastagnaio	€ 9.196,00	PULIZIA	6437,20	SI	TIPO b	70%	81001510528
Comune di Pieve Fosciana	€ 24.453,86	PULIZIA	17117,70	LU	TIPO b	70%	00423460468
Comune di Pisa	€ 5.733,45	SERVIZI	5733,45	PI	TIPO a	100%	00341620508
Comune di Pisa	€ 120,00	ALLOGGIO ALBERGHIERO	120,00	PI	TIPO a	100%	00341620508
Comune di Pistoia	€ 12.611,67	INTERVENTI IDRAULICI	8828,16	PT	TIPO b	70%	00108690470
Comune di Pistoia	€ 18.434,35	PULIZIA	12904,05	PT	TIPO b	70%	00108690470
Comune di Pitigliano	€ 1.800,00	AUTONOMA SISTEMAZIONE	1800,00	GR	TIPO a	100%	00128620531
Comune di Poppi	€ 29.119,86	STRADE	20383,90	AR	TIPO b	70%	80002140517
Comune di Porcari	€ 4.893,24	PULIZIA	3425,27	LU	TIPO b	70%	00383070463
Comune di Porcari	€ 24.895,75	INTERVENTI IDRAULICI	17427,03	LU	TIPO b	70%	00383070463
Comune di Roccastrada	€ 6.352,50	OPERE	6352,50	GR	TIPO a	100%	00117110536
Comune di Roccastrada	€ 19.334,70	PULIZIA	13534,29	GR	TIPO b	70%	00117110536
Comune di S.C. Bagni	€ 7.792,00	PULIZIA	5454,40	SI	TIPO b	70%	00226360527
Comune di S.C. Bagni	€ 181,50	STRADE	127,05	SI	TIPO b	70%	00226360527
Comune di Sarteano	€ 34.049,52	STRADE	23834,66	SI	TIPO b	70%	00230120529
Comune di Scansano	€ 23.365,13	PULIZIA	16355,59	GR	TIPO b	70%	00112590534
Comune di Sinalunga	€ 6.771,63	FORNITURE	6771,63	SI	TIPO a	100%	81001930528
Comune di Sinalunga	€ 14.065,70	STRADE	9845,99	SI	TIPO b	70%	81001930528
Comune di Stazzema	€ 5.182,62	OPERE	5182,62	LU	TIPO a	100%	00398340463
Comune di Vicopisano	€ 4.397,14	OPERE	4397,14	PI	TIPO a	100%	00230610503
Comune di Villa Collemarina	€ 1.996,50	PULIZIA	1397,55	LU	TIPO b	70%	00335280467
Comune San Giuliano Terme	€ 74,59	PASTI	74,59	PI	TIPO a	100%	00332700509
Comune San Giuliano Terme	€ 10.013,96	FORNITURE	10013,96	PI	TIPO a	100%	00332700509

SOGGETTO COMPETENTE	IMPORTO FATTURA	TIPO	CONTRIBUTO DA LIQUIDARE	PR	TIPO ORDINANZA	%	CODICE FISCALE
Comune Vagli Sotto	€ 92.000,02	STRADE	64400,01	LU	TIPO b	70%	00398720466
Consorzio di Bonifica Ufficio Fiumi e Fossi	€ 10.535,47	OPERE	10535,47	PI	TIPO a	100%	80000610503
Consorzio di Bonifica Ufficio Fiumi e Fossi	€ 3.762,28	FORNITURE	3762,28	PI	TIPO a	100%	80000610503
Consorzio di Bonifica Ufficio Fiumi e Fossi	€ 27.920,98	SERVIZI	27920,98	PI	TIPO a	100%	80000610503
Consorzio di Bonifica Ufficio Fiumi e Fossi	€ 13.953,07	PULIZIA	9767,15	PI	TIPO b	70%	80000610503
Consorzio di Bonifica Ufficio Fiumi e Fossi	€ 30.873,59	INTERVENTI IDRAULICI	21611,51	PI	TIPO b	70%	80000610503
Consorzio di Bonifica Val di Chiana Aretina	€ 3.140,55	PULIZIA	2198,39	AR	TIPO b	70%	01896490511
Consorzio di Bonifica Val di Chiana Aretina	€ 46.488,91	INTERVENTI IDRAULICI	32542,24	AR	TIPO b	70%	01896490511
Consorzio di Bonifica Val di Chiana Romana e Val di Paglia	€ 81.904,80	INTERVENTI IDRAULICI	57333,36	SI	TIPO b	70%	81002470524
Consorzio di Bonifica Versilia Massaciuccoli	€ 23.949,53	INTERVENTI IDRAULICI	16764,67	LU	TIPO b	70%	82002660460
Provincia di Arezzo	€ 2.000,00	FORNITURE	2000,00	AR	TIPO a	100%	80000610511
Provincia di Arezzo	€ 356.099,43	INTERVENTI IDRAULICI	249269,60	AR	TIPO b	70%	80000610511
Provincia di Arezzo	€ 36.173,53	STRADE	25321,47	AR	TIPO b	70%	80000610511
Provincia di Grosseto	€ 22.750,00	FORNITURE	22750,00	GR	TIPO a	100%	80000030538
Provincia di Grosseto	€ 25.000,00	PULIZIA	17500,00	GR	TIPO b	70%	80000030538
Provincia di Lucca	€ 27.559,28	FORNITURE	27559,28	LU	TIPO a	100%	80001210469
Provincia di Lucca	€ 31.092,77	INTERVENTI IDRAULICI	21764,94	LU	TIPO b	70%	80001210469
Provincia di Lucca	€ 67.449,08	PULIZIA	47214,36	LU	TIPO b	70%	80001210469
Provincia di Massa-Carrara	€ 42.903,92	PASTI	42903,92	MS	TIPO a	100%	80000150450
Provincia di Massa-Carrara	€ 3.408,45	SERVIZI	3408,45	MS	TIPO a	100%	80000150450
Provincia di Massa-Carrara	€ 38.113,28	FORNITURE	38113,28	MS	TIPO a	100%	80000150450
Provincia di Massa-Carrara	€ 23.999,38	INTERVENTI IDRAULICI	16799,57	MS	TIPO b	70%	80000150450
Provincia di Massa-Carrara	€ 34.983,67	STRADE	24488,57	MS	TIPO b	70%	80000150450
Provincia di Pisa	€ 38.800,01	SERVIZI	38800,01	PI	TIPO a	100%	80000410508
Provincia di Pisa	€ 4.505,78	FORNITURE	4505,78	PI	TIPO a	100%	80000410508
Provincia di Pisa	€ 19.129,94	PULIZIA	13390,96	PI	TIPO b	70%	80000410508
U.M.C.VALTIBERINA	€ 22.993,63	INTERVENTI IDRAULICI	16095,54	AR	TIPO b	70%	02098160514
Unione Comuni Montana Colline Metallifere (in comune di Massa Marittima)	€ 669,92	STRADE	468,94	GR	TIPO b	70%	92074720530
Unione dei Comuni del Pratomagno - Comprensorio di Bonifica n.23 Valdarno	€ 9.981,05	INTERVENTI IDRAULICI	6986,74	AR	TIPO b	70%	90024210511
Unione dei Comuni del Pratomagno - Comprensorio di Bonifica n.23 Valdarno	€ 1.702,71	STRADE	1191,90	AR	TIPO b	70%	90024210511
Unione dei Comuni Valdichiana Senese	€ 475,30	SERVIZI	475,30	SI	TIPO a	100%	90020700523
Unione dei Comuni Valdichiana Senese	€ 5.384,65	FORNITURE	5384,65	SI	TIPO a	100%	90020700523
Unione dei Comuni Valdichiana Senese	€ 8.767,66	INTERVENTI IDRAULICI	6137,36	SI	TIPO b	70%	90020700523
Unione di Comuni Montana-Lunigiana	€ 64.298,83	INTERVENTI IDRAULICI	45009,18	MS	TIPO b	70%	90014320452
Unione di Comuni Montana-Lunigiana	€ 69.000,01	PULIZIA	48300,01	MS	TIPO b	70%	90014320452
Unione di Comuni Montana-Lunigiana	€ 2.500,01	STRADE	1750,01	MS	TIPO b	70%	90014320452
<b>TOTALE</b>	<b>€ 9.152.228,78</b>		<b>€ 6.783.365,83</b>				